Prefeitura Municipal

Inubia Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/

Codigo da publicacao: 327

Data da emissao do comprovante: 20/07/2025 00:01:58
Modalidade: Pregao Presencial

N° da Licitagcao/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 3/2019

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 18/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 31/01/2019 09:00:00
Data de Abertura/Horario: 31/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horario:31/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA A MERENDA ESCOLAR - 20109.
Resumo:

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA A MERENDA ESCOLAR - 20109.

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 00:00:00 HOMOLOGAGAO Baixar
18/01/2019 00:00:00 EDITAL MERENDA ESCOLAR 2019. Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitacao


https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-2019p-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9317bca20ec8b61b9382d237377497.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a05931419afb7588518499ac1c72df8.pdf

N¢/Ano
9/2019

10/2019
11/2019
12/2019

N? do Processo N? da Licitacao Modalidade da Licitacao

3

Fornecedor
Nao informado

Nao informado
Nao informado

Nao informado

Prefeitura Municipal

Inubia Paulista

Data Inicial

04/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
04/02/2019

Sao Paulo

Data Final
31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

Valor Total

R$ 68.657,29
R$ 118.935,30

R$ 7.243,20
R$ 2.877,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar

Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitacao

2

Pregao Presencial

Data

31/01/2019

Arquivo
Baixar



https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/459
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/460
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/461
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/462
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0602557fcb741ceb5ba5050bebc87045.pdf

