



Prefeitura Municipal
Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/>

Código da publicação: 327

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 00:40:45

Modalidade: Pregão Presencial

Nº da Licitação/Ano: 2/2019

Nº do Processo/Ano: 3/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário: 31/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR - 2019.

Resumo:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR - 2019.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
31/01/2019 00:00:00	HOMOLOGAÇÃO	Baixar
18/01/2019 00:00:00	EDITAL MERENDA ESCOLAR 2019.	Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação



Prefeitura Municipal
Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
9/2019	Não informado	04/02/2019	31/12/2019	R\$ 68.657,29	Visualizar
10/2019	Não informado	04/02/2019	31/12/2019	R\$ 118.935,30	Visualizar
11/2019	Não informado	04/02/2019	31/12/2019	R\$ 7.243,20	Visualizar
12/2019	Não informado	04/02/2019	31/12/2019	R\$ 2.877,00	Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo	Nº da Licitação	Modalidade da Licitação	Data	Arquivo
3	2	Pregão Presencial	31/01/2019	Baixar